государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.М. Карбышева города Новокуйбышевска

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

(ГБОУ ООШ№ 15 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

 от  « _29__»_____08_____   2024

№ 314/2-од

О закреплении за классами зоны приема пищи и утверждении графика питания

На основании стандарта оказания услуги по обеспечению горячим питанием  обучающихся

государственных  и муниципальных образовательных  организаций. Утвержден министром

образования и науки Самарской области  24.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Со 2 сентября 2024 года в ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска утвердить нумерацию

зоны приема пищи для обучающихся.

2. Утвердить график питания. (Приложение 1)

3. Закрепить за каждым классом нумерацию зоны приема пищи. (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №15                                                                  А.Н. Осипов

г. Новокуйбышевска

Приложение 1

График питания на 2024-2025 учебный год

 Время Перемена Прием пищи

завтрак

после 1 урока 09.00-09.20 Перемена 20 минут   2б, 3а,3б,3т,4а,6б,8в,5а,6а

после 2 урока 10.00-10.20 Перемена 20 минут 1а,1б,1т,2т,4т,8б,9а,9б,9с

после 3 урока 11.00 -11.20 Перемена 20 минут 2а,4б,7а,7б,7т,8а,6т,5б,5т

обед

после 4 урока 12.00 -12.20 Перемена 20 минут 2б,2т,3а, 3б,3т,4а,4т,5а,6а,6б,9а,9б

после 5 урока 13.00 -13.20 Перемена 20 минут 2а,4б,5б,5т,6т,7а,7б,7т,8а,8б,8в, 9с

Приложение 2

1 перемена: 2б (21-25), 3а (1-5), 3б (6-9), 3т (11-15), 4а (16-20), 6б,8с (30),5а (26-27),6а (28-29)

2 перемена: 1а (1-5),1б (6-10),1т (11-13),2т (16-20),4т (21-25),8б (26-27), 9а (28-29), 9б (30)

3 перемена: 2а (1-5),4б (6-10),7а (11-13), 7б (14-16), 8а (22-23), 7в (17), 5б (18-19), 5т (20-21),

                      6т (24-26)

4 перемена: 2б,2т (17),3а, 3б (11-13), 3т (14-16), 4а (18), 4т (19-20),5а (23-24), 6а (1-5), 6б (6-10),

9а (25-27), 9б (28-30)

5 перемена: 2а,4б (26),5б (15-18), 5т (19-21), 6т (11-14),7а (1-3), 7б (4-5), 8а (22-25), 8с (6-10),

                      8б (26-28)

раздача

5

10

15

20

25

30

4 3 2 1

9 8 7 6

14 13 12 11

19 18 17 16

24 23 22 21

29 28 27 26

		2024-08-29T13:16:49+0400
	00f17a74e20223dc6c
	Осипов А.Н.